別記様式第5号（第7条関係）

事情届出書

年　　　月　　　日

北見市長　　　　　　　　　　　様

　北海道立北見高等技術専門学院の課程を修了できない特別の事情があるため、北見市技能者育成奨励金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

住　所
			　　奨励者
					氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

１　特別の事情

２　添付書類
	該当項目に○印をしてください。
	添　付　書　類

	死亡したことを証明する書類

	災害、傷病等に該当する事実を証明する書類

	その他